
Ole Midthun og klimakunnskap

For noen dager siden hadde leder i Hedmark Natur og Ungdom, Ole 
Midthun, en kommentar til min lille epistel «Tenn lysene» i forbindelse 
med Earth Hour 26. mars.

Kommentarene er skrevet i en god tone, men bærer preg av mangel på 
bred orientering om klima og årsaker til klimaendringer:
Når han påstår at 97 % av verdens klimaforskere hevder at vi har en 
menneskeskapt oppvarming av vår klode, er han ute på viddene - eller 
politisk indoktrinert.

Men hvis han tror mer på miljøvernminister Erik Solheim, som vil 
bekjempe klimaendringene (!), enn på for eksempel navnebroren, 
professor Jan Erik Solheim, da er det nødt til å bære galt av sted!

Neste punkt er påstanden om at temperaturen på jorda har holdt følge 
med CO-2 nivået i atmosfæren hele tida. Har han glemt at i perioden 
fra ca. 1940 til ca. 1970 sank temperaturen mens CO2-nivået steg? Og 
i større målestokk: Se «Climate and the Carboniferous Period 2006»! 
Hvor er samsvaret mellom temperatur og CO2-innhold bakover i 
historien?

Midthun har rett i at det ikke er lett alltid å orientere seg om hva som 
er fakta i spørsmålet om årsakene til at klimaet endrer seg (begge 
veier!).

Fakta om klimaet kan lett drukne i politisk propaganda fra Erik Solheim 
& co. Det er for øvrig beklagelig at mediene, som ellers ikke er så 
redde for å trå noen på tærne, opptrer ganske så servilt når det gjelder 
klimafakta som går på tvers av det som anses som politisk korrekt.

Så kjære Ole Midthun, det er ikke mulig å unngå å bli pådyttet alle 
«bevisene» for menneskeskapte klimaendringer. Her nytter det ikke å 
be om at reklame er uønsket!

Til slutt må jeg nok skuffe deg, Midthun, med at jeg ikke slokket noen 
lys lørdag 26. mars om kvelden. Jeg koste meg med landskampen mot 
Danmark med alle lamper på. Derimot har jeg skrudd ned 
termostatene på panelovnene i dagevis både før og etter Earth Hour. 
Men det teller kanskje ikke?



Så lenge man seiler under falskt flagg og kaller denne 
energispareaksjonen for en klimaaksjon, blir det uten min deltakelse.
 
Jeg er tilhenger av å kalle en spade for en spade!

Trond Vivelstad
Klimarealist


